ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2020 г.                                                                                      №  76/599
г.Георгиевск

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия, территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				С.А.Воробьев

Секретарь комиссии					          М.И.Сморчкова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Георгиевского района
от 12.03.2020 г. № 76/599

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых
избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии Георгиевского района

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6

№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Абрамов Владимир Михайлович
	собрание избирателей по месту работы
	 1324

	2.
	Андреева Наталья Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	324

	3.
	Батьканова Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	331

	4.
	Белунина Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	323

	5.
	Вескова Евгения Анатольевна

	собрание избирателей по месту жительства
	343

	6.
	Вонюхова Лариса Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	322

	7.
	Евстафьева Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	 1324

	8.
	Земляков Антон Владимирович
	Региональным отделением политической партии  «Справедливая Россия» в Ставропольском крае
	 331

	9.
	Карманова Анна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	 1324

	10.
	Кобзева Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	323

	11.
	Кокорина Екатерина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	345

	12.
	Кочетова Валентина Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства
	 323

	13.
	Кубалова Елена Хасановна
	собрание избирателей по месту жительства
	323

	14.
	Кудинова Галина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	323

	15.
	Ложко Александр Борисович
	собрание избирателей по месту работы
	352

	16.
	Мымрикова Татьяна Владимировна
	Георгиевским местным отделением  ВПП «Единая Россия» в Ставропольском крае
	323

	17.
	Прокопенко Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	353

	18.
	Сафонова Марина Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства
	352

	19.
	Сморчков Олег Георгиевич
	собрание избирателей по месту жительства
	 331

	20.
	Ступка Роман Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства
	323

	21.
	Шапошникова Любовь Сергеевна
	Георгиевским местным отделением политической партии  КПРФ
	 1324

	22.
	Яковенко Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	 343

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

1

2

ìàðòà

20

20

ã.

¹

7

6

/

5

99

ã.Ãåîðãèåâñê

Îá èñêëþ÷åíèè èç ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ

èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé

,

ôîðìèðóåìîãî íà òåððèòîðèè Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

На

основании

пункта 9 статьи 26, пункта 5

1

статьи

27

Федерального

çàêîíà

«

Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà

íà

ó÷àñòèå

â

ðåôåðåíäó

ìå

ãðàæäàí Ðîññè

éñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïóíêòà

25

Ïîðÿäêà

ôîðìèðîâàíèÿ

ðåçåðâà

ñîñòàâîâ

ó÷àñòêîâûõ

êîìèññèé è íàçíà÷åíèÿ íîâîãî

÷ëåíà

ó÷àñòêîâîé

êîìèññèè èç ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé,

óòâåðæäåííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì

Öåíòðàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 05 äåêàáðÿ 2012 ã. ¹

152/1137

-

6

,

òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

,

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Ãåîð

ãèåâñêîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Исключить из резерва составов участковых

избирательных

комиссий

, формируемого на территории Георгиевского района

Ставропольского края,

лиц согласно

прилагаемому списку

.

2

. Направить настоящее постановление в

избирательн

ую комиссию

Ставропольского края.

3

.

Разместить

настоящее постановление и список лиц,

зачисленных

в

резерв

составов

участковых

избирательных

комиссий, на сайте

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

С.А.Воробьев

Секретарь комиссии

М.И.Сморчкова